RENDICONTO AL 31/12/2021

ENTRATE

Quote associative 2021

N.31 adulti a € 10,00

N. 4 giovani a € 2,00

Offerte raccolte nel Concerto di Natale
Donazioni da soci

Offerte del mercatino dell'usato

TOTALE ENTRATE

USCITE

Assicurazione

Spese bancarie

Offerta per coro "Vox Viva"
Siae

Pubbliche affissioni

Spese materiale di consumo
Marca da bollo

Rimborso spese di volontariato per adeguamento e formazione Statuto,
risoluzione problematiche pregresse, per accesso AE e registrazione Statuto

Rimborso spese soci

TOTALE USCITE
SALDO ATTIVITA' DELL'ASSOCIAZIONE 2021
AVANZO DI GESTIONE 2020

SALDO ATTIVITA' 2021
AVANZO NETTO DI GESTIONE 2021

Saldo e/c BCCal 31/12/2021: € 379,36
Cassa al 31/12/2020: € 1.598,20
SALDO TOTALE AL 31/12/2021
CREDITO VERSO PARROCCHIA

Carmagnola, 28/01/2022

dh dh dh dh h

(th

dh dh dh h dh dh dh

128,00
7,00

500,00
124,07
15,00
54,51
16,00

200,00
55,07
1.099,65
512,58
2.490,14

512,58
1.977,56

378,36
1.598,20
1.977,56

3.800,00

kc Loe,



