RENDICONTO AL 31/12/2021

ENTRATE	
Quote associative 2021	
N.31 adulti a € 10,00	
N. 4 giovani a € 2,00	
Offerte raccolte nel Concerto di Natale	
Donazioni da soci	

€	587,07
	€

Offerte del mercatino dell'usato

USCITE		
Assicurazione	€	128,00
Spese bancarie	€	7,00
Offerta per coro "Vox Viva"	€	500,00
Siae -	€	124,07
Pubbliche affissioni	€	15,00
Spese materiale di consumo	€	54,51
Marca da bollo	€	16,00
Rimborso spese di volontariato per adeguamento e formazione Statuto, risoluzione problematiche pregresse, per accesso AE e registrazione Statuto	€	200,00
Rimborso spese soci	€	55,07
TOTALE USCITE	€	1.099,65

TOTALE OSCITE	7	1.099,03

AVANZO DI GESTIONE 2020	€	2.490,14
SALDO ATTIVITA' 2021	-€	512,58

AVANZO NETTO DI GESTIONE 2021	€	1.977,56

SALDO TOTALE AL 31/12/20	21		€	1.977,56
Cassa al 31/12/2020:		.598,20	€	1.598,20
Saldo e/c BCC al 31/12/2021:	€	379,36	€	379,36

CREDITO VERSO PARROCCHIA 3.800,00

Carmagnola, 28/01/2022

SALDO ATTIVITA' DELL'ASSOCIAZIONE 2021

IL PRESIDENTE

Soprin Maren

€

€

310,00 8,00 70,00

139,07

60,00

512,58

Piazza Antica Abbazia, 3 Fraz, Casanova CARMAGNOLA (TO)